

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Aklını, fikrini bir kişiye emanet edersen ne olur?



Ahmet Hakan

Aklını, fikrini bir kişiye emanet edersen ne olur?

16 Ağustos 2016



DÜNYANIN en süper üniversitelerinde okusan bile... Basit bir robot olmaktan kendini kurtaramazsın.

Ömrünü kitaplara adasan bile... Sosyal bilim alanında bir tane dişe dokunur tez ortaya atamazsın.

Dünyanın bilmem kaç ülkesinde okul açsan bile... Büyücünün çırağı olmak dışında bir şansın olmaz.

Anlı şanlı bir general olsan bile... Bir emekli vaizin serserim planlarına göre hareket eden bir vatan haini olursun.

Ülkenin en gözde futbolcusu olsan bile... Hem kendi kariyerini hem aileni hem de bütün birikimini berbat edersin.

ÇEK O KANLI ELLERİNİ HİCRET KAVRAMINDAN

KALLEŞÇE ve sinsice örgütleneceksin...

Alçakça katliamlar yapacaksın...

Hain emellerine ulaşamayınca da...

Palas pandiras ABD'nin kucağına kaçacaksın...

Sonra da bu yaptığına **HİCRET** diyeceksin.

Hadi oradan!

Çek o pis ellerini Mekke'den Medine'ye gerçekleşen o kutlu yolculuğun üzerinden.

KAFA YEDİRECEK BİR SORU

DEVLETİMİZ diyor ki:

17/25 Aralık milattır.

Bu tarihten önce yapılan Fetullahçılığa bir şey demeyiz.

Ama bu tarihten sonra yapılan Fetullahçılık suçtur.

Kafa yedirecek bir sorum var:

Eğer Fetullahçılar, **17/25 Aralık'taki** malum girişimde bulunmadan **15 Temmuz'da** darbeye kalkışsalar...

Milat ne olacaktı?

İTİRAFÇILAR İTİRAFÇILIK YAPMASINLAR MI?

NE münasebet efendim! Tabii ki itirafçılık yapsınlar.

Yedikleri, içtikleri onların olsun... Gördüklerini anlatsınlar.

Ki biz de anlayalım nasıl bir şeymiş şu FETÖ denilen örgüt.

Benim itirazım bunların itirafçılık yapmalarına değil.

Benim itirazım bunların itirafçılık üzerinden prim yapmalarına.

40 yıl FETÖ'cülükten geçinen bu adamlar, şimdi de FETÖ itirafçılığını geçim kapısı haline getiriyorlar gibi...

Ben diyorum ki:

Bunlara sadece basit **birer itirafçı muamelesi yapalım.**

Bunların önemini abartıp da itirafçılığı **yeni bir popülerite kaynağı** ve **yeni bir geçim kapısı** haline getirmelerine izin vermeyelim.

BAK, 'REİS' NE DİYOR

DİYOR ki:

“Artık ben dahil hiç kimse 15 Temmuz öncesi gibi davranamaz.”

Bugünlerde **“En Reisçi sen değilsin, en Reisçi benim”** diye yarış yapanlara sesleniyorum:

Eğer 15 Temmuz öncesinde olduğu gibi...

Linç etmeye, tehdide başvurmaya, şantaj yapmaya, kutuplaştırmaya falan devam ederseniz...

Bırakın “Reisçi” olmayı...

Reis'e ihanet etmiş olursunuz.

Ona göre.

PKK, DEMİRTAŞ'I ANINDA TEKZİP ETTİ

“PKK, 15 Temmuz sürecinde fırsatçılık yapmadı” diye beyanat vermişti Selahattin Demirtaş.

Bu beyanatın verilmesinden üç gün sonra...

PKK, Diyarbakır'da bir trafik polis merkezini bomba yüklü araçla havaya uçurdu.

Olay şudur:

Selahattin Demirtaş bir şey söyledi.

PKK da Demirtaş'ı anında tekzip etmiş oldu.

Bakalım **Demirtaş**, bu tekbibe nasıl bir karşılık verecek?

Yoksa sosyal medyada “**o zaman dans**” falan türü komiklikler yapmakla mı yetinecek?

HAYATTA ÜÇ KERE OKUNACAK ÜÇ KİTAP

1-) ÇALIKUŞU: 20'li yaşlarda okuduğunuzda sevimli bir idealizm aşılır... 40'lı yaşlarda okuduğunuzda hayatınızın Feride'sini bir ince sızı olarak anımsarsınız... Son okuduğunuzda ise buruk bir gülümseme, tuhaf bir nostalji kaplar her yanınızı.

2-) YETENEKLİ BAY RİPLEY: 20'li yaşlarda okuduğunuzda sofistike sahtekârlıklar peşinde koşma arzusu aşılır... 40'lı yaşlarda okuduğunuzda İtalya'da bir cevelan için harekete geçersiniz. Son okuduğunuzda ise yorulur, yarıda bırakırsınız.

3-) BÜLBÜLÜ ÖLDÜRMEK: 20'li yaşlarda okuduğunuzda hayatınızın kahramanı Atticus olur... 40'lı yaşlarda okuduğunuzda çocukluğunuzun bezgin ve sıkıcı kasabalarından birine gidersiniz... Son okuduğunuzda ise “hayat çok tuhaf” dersiniz.

DEĞİNMELER

- İMRALI'da 3 FETÖ'cü rütbeli asker gözaltına alınmış...

Aman ha aman! Aman ha aman!

Söz konusu İmralı ise... Her türlü provokasyona bin dikkat!

- Numan Kurtulmuş ne güzel söylemiş!

“İçen de içmeyen de, örtünen de örtünmeyen de liyakatli ise kamuda iş bulacak.”

Keşke şunu en başta ilke edinseydik de şu Haşhaşiler sızacak delik bulamasaydı.

HER YERDE HÜRRIYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş